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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

240 - FACULTAD DE EDUCACIÓN

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Araujo Riveira, Fatima 102573819 Inactivo

Avalos Ch., Eduardo 000000089 Inactivo

Badilla Chavarría, Leda 104091151 Inactivo leda.badilla@ucr.ac.cr

Bonilla Gamboa, Flory 202270073 Inactivo flory.bonillagamboa@ucr.ac.cr

Bonilla Sandoval, Lastenia 302090542 Inactivo lastenia.bonilla@ucr.ac.cr

Diez Solano, Lidiette 102940507 Inactivo

Esquivel Alfaro, Juan Manue 400880657 Inactivo juan.esquivelalfaro@ucr.ac.cr

Garbanzo Vargas, Guiselle 106690684 Inactivo guiselle.garbanzo@ucr.ac.cr

Garcia Perez, Sandra 600860285 Inactivo sandra.garciaperez@ucr.ac.cr

Gonzaga Martinez, Wilfredo 501900069 Inactivo wilfredo.gonzaga@ucr.ac.cr

Hernandez Rodriguez, Ana Cecili 409300783 Inactivo

Hradileck Hudek, Lilliam 010076420 Inactivo

Jimenez Fallas, Kemly 102830789 Inactivo kemly.jimenez@ucr.ac.cr

Motta Di Mare, Cecilia 104030689 Inactivo cecilia.motta@ucr.ac.cr

Pérez Sánchez, María Beatriz 900260498 Inactivo beatriz.perez@ucr.ac.cr

Quesada Alvarez, Yolanda 202600427 Inactivo

Quiros Rodriguez, Tito 102600842 Inactivo

Rojas Porras, Marta 103870924 Inactivo marta.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Rodriguez, Yolanda 900120762 Inactivo yolanda.rojasr@ucr.ac.cr

Salas Madriz, Flora E. 105370607 Inactivo flora.salas@ucr.ac.cr

Salazar Salas, Carmen G. 105710410 Activo carmengrace.salazar@ucr.ac.cr

Sandi Sandi, Magda Cecilia 106720432 Activo magda.sandi@ucr.ac.cr

Vargas Cordero, Zoilarosa 103960341 Inactivo zoila.vargas@ucr.ac.cr


